



תל אביב, 30 בינואר, 2024

לכבוד  
**עובדות ועובדי משרד הבריאות**

עובדות ועובדים יקרים,

**הנדון: עדכונים חשובים עבור עובדי משרד הבריאות**

החל מיום 7.10.23 מדינת ישראל נמצאת במלחמה במסגרתה עובדי המדינה בכלל ועובדי משרד הבריאות בפרט, עושים לילות כימים, למען אזרחי ותושבי מדינת ישראל, זו ההזדמנות להודות לכם מאוד על פעילותכם המסורה בשעה מורכבת זו לעם ישראל.

אנו בהסתדרות ובהסתדרות עובדי המדינה עושים הכל בשיתוף וועדי העובדים כדי לשמור על זכויותיכם לשפר את שכרם והתנאים הנלווים בעבודתכם:

להלן מספר עדכונים חשובים בפעילותנו עבורכם:

**קיצור שבוע העבודה:** החל מיום 1 באפריל 2024 שבוע העבודה בשירות המדינה יקוצר בשעתיים שבועיות ובמקום 42 שעות עובדי המדינה יעבדו 40 שעות שבועיות) הדבר יביא לגידול בערך השעה וכן בשווי ביצוע העבודה נוספת. כמו כן, ההסתדרות הכללית והסתדרות עובדי המדינה בשיח מול המדינה כדי לאפשר מיצוי אפקטיבי של משרת הורה באופן שיאפשר קיצור נוסף של שבוע העבודה. במסגרת הסיכומים הנוספים בין ההסתדרות לבין המדינה, חופשת חג הפסח תוארך באופן חד פעמי אשר תכלול גם את יום 21.4.2024.

**הסכם להכרה בימי השתלמות:** אנו נמצאים בשלבים האחרונים של בגיבוש הסכם אשר יעניק לראשונה לעובדי המדינה ולעובדי משרד הבריאות 6 ימי השתלמות בשכר וצבירה של עד 30 ימים וזאת החל משנת 2024.

**תוספות שכר ייחודיות:** ביום 3.2.2022 נחתם הסכם קיבוצי ביחס לעובדי המנהל במשרד הבריאות ובו תוספת שכרית בסך של 720 ₪ לחודש (450 ₪ בשנת 2022 ותוספת נוספת בסך 270 ₪ בשנת 2023) – תוספת שכר פנסיוניות, המוחרגת משכר המינימום, ומשפיעה על ערך השעה.

**מענק חד פעמי** בשיעור של 3,906 ₪ ששולם במשכורת חודש אוקטובר 2023. ההחרגה של התוספת משכר המינימום, הביא לכך שבחודש אפריל 2023, העלייה בשכר המינימום הביא לגידול משמעותי בשכר לרוב עובדי המנהל במשרד הבריאות מסכום בסיסי של 4,953.3 ₪, לגובה שכר מינימום מעודכן של 5,571.75 ₪, עלייה המהווה גידול של 12.5% ברכיב זה;

**עדכון שכר המינימום** בחודש אפריל 2024 צפוי עדכון נוסף של שכר המינימום באופן שיביא לגידול השכר לחלק גדול מהעובדים במעל ל – 300 ₪.

**מענק יוקר מחייה ותוספות שכר :** במסגרת הסכם המסגרת משנת 2023 שולם מענק יוקר המחייה בסך 6,000 ₪ ותוספת שכר בסך 400 ₪, פנסיוניות ומוחרגת משכר המינימום. בנוסף לכך, במסגרת הסכם המסגרת צפויות העלאות שכר נוספות, שקליות ואחוזיות בשנים הקרובות. בנוסף לכל האמור, בסקטורים הפרופסיונאליים, כגון אחיות, פרא רפואיים ועוד, נחתמו הסכמים קיבוציים אשר הגדילו את השכר בצורה משמעותית.

בתחום הרווחה, הסתדרות והסתדרות עובדי המדינה ממשיכות להגדיל את סל השירותים וההטבות הייחודיות, בין במסגרת העמותות המקצועיות, גופי הסמך והגופים המוסדיים, מועדון הצרכנות "ביחד בשבילך", תוכנית "לומדים ומתקדמים", עובדים בריא, מועדון טוב, רשת התרבות FRIEND, ועוד. הכל מופיע באתר האינטרנט של הסתדרות עובדי המדינה. [/https://www.hahistadrut.org.il](https://www.hahistadrut.org.il) ולאחרונה פתחנו עבורכם קבוצת פייסבוק בנושא זכויות, הטבות ושאלות תשובות - <https://www.facebook.com/groups/ovdeimedina> בקרוב ההסתדרות פותחת סופר חברתי לחבריה במחירים מסובסדים.

**אני מבקש לשוב ולהודות לכם על תרומתכם בשגרה ובחירום ועל עבודתכם המסורה למען מערכת הבריאות ואזרחי מדינת ישראל.**

**כוחנו יהיה רק באחדותנו וביחד ננצח!**

בברכה ובכבוד רב,



אופיר אלקלעי, עו"ד  
יו"ר הסתדרות עובדי המדינה

**העתקים:**

מר ארנון בר דוד, יו"ר ההסתדרות  
עו"ד ארז אופינקרו, מנהל חטיבה ארצי ויו"ר האיגוד המקצועי  
עו"ד גיא רוטנברג, מנהל חטיבה ארצי בהסתדרות עובדי המדינה  
מזכירי הסתדרות עובדי המדינה במרחבים  
מר מיכאל סויסה, מ"מ יו"ר הוועד הארצי ויו"ר ועד עובדי מטה משרד הבריאות  
יו"ר ועדים בלשכות, נפות ומחוזות משרד הבריאות